



### مردم پولی برای خرید طلا ندارند

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با بیان اینکه چند سال است رکود بر بازار طلا حاکم شده، گفت: امروز تقاضا در بازار طلا در حد ۱۵ درصد است اما با توجه به ایام پایانی سال نرخ ها افزایش یافته است. ابراهیم محمدولی در گفت و گو با مهر افزود: میزان تقاضا در بخش مصنوعات طلا بالا نیست و اکثر مردم به دنبال خرید طلای آب شده و سکه به عنوان محلی برای سرمایه گذاری هستند. محمدولی گفت: اگر پارسال در همین روزها...



چهارشنبه ۲۷ اسفند ۱۳۹۹ • ۳۰ شعبان ۱۴۴۲  
سال هفتم • شماره ۲۱۱۰ • صفحه ۸ • ۳۰۰۰ تومان  
Wed • 17 Mar 2021 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) مشاهده کنید.

### کشور در شرایط جنگ اقتصادی به خوبی اداره شد

رئیس جمهور با بیان اینکه مدیریت کشور در شرایط سخت جنگ با شرایط عادی متفاوت است گفت: با تلاش های انجام شده از سوی مسوولان و مقاومت ملت، کشور در شرایط سخت تحریم و جنگ اقتصادی به خوبی اداره شده و کسی حق ندارد واقعیت های تاریخ کشور را نادیده بگیرد یا تحریف کند. به گزارش ایسنا، حسن روحانی در مراسم افتتاح طرح های ملی وزارت نیرو گفت: در سال بسیار سخت کرونا و جنگ اقتصادی توانستیم جهش...



#### سرمقاله

#### بی اخلاقی در فضای مجازی نیازمند برخورد

محمد هادی بیک زاد  
وکیل پایه یک دادگستری  
این روزها انتشار فیلم خصوصی اشخاص معروف اعم از سلبریتی ها و مسئولین هر از چند گاهی خبر ساز می شود. این قبیل اتفاقات از جوانب مختلفی قابلیت نقد و بررسی دارد. اصولا کسانی که این اتفاقات منجر به افشای روابط خصوصی آنها شده، غالبا در ادامه روند زندگی، دیگر به شرایط عادی بر نخواهند...

#### یادداشت

#### ناهماهنگی از تأمین تا توزیع

مهدي عسکری  
نماینده کرج در مجلس شورای اسلامی  
مدتی است شاهد آشفتنگی در بازار انواع کالاها هستیم که تبعات آن تشکیل صف های طولانی در گوشه و کنار شهرهای کشور است، مشکلی که هر از چندگاهی در یک بخش از اقتصاد خودنمایی می کند و برای تمام مردم آفرین می شود. یکی از مواردی که بسیاری برجسته شده و نه تنها سوسومدیریت را اثبات می کند، بلکه به دستاویزی در رسانه های جهان تبدیل شده...

#### تجارت از رشد فساد در سایه ضعف شفافیت گزارش می دهد

## دولت الکترونیک؛ وعده های ناتمام

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد؛

### تأیید حکم ۳۱ سال حبسی برای اکبر طبری

■ میزان دپه در سال آینده مشخص شد  
■ آخرین وضعیت پرونده عیسی شریفی  
■ رسیدگی به ۲۰۶ پرونده در شعب ویژه  
مبارزه با اخلاطگران اقتصادی

#### چرا قیمت ملک در سال ۹۹ ترمز برید؟

### پایان سالی عجیب در بازار مسکن

صادرات و واردات دستوری بازرگانان را سردرگم کرده است

### تجارت آزاد کلید خروج از تنگنای اقتصادی

گروه صنعت و تجارت: «در حال حاضر رویه صادرات با مشکلات عدیده ای روبروست و بازرگانان از رویه فعلی ضربه های فراوانی خورده اند». این جمله ای است که محمد رضا صفا، رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس در گفتگو با معاونت دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه مطرح کرده است. بررسی نظرات فعالان حوزه تجارت خارجی در بخش های واردات و صادرات نیز درستی این صحبت را نشان می دهد. قوانین غیر کارشناسی و مختل کننده امور ضربات زیادی به بدنه تجاری ...

#### گزارش ویژه

### از سوی استاندار مرکزی انجام گرفت؛ تقدیر از پرداخت تسهیلات "سپهر سلامت" بانک صادرات ایران



۵

## #ما ماندیم

PARS

#### پارس همیشه با شما می ماند

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۵۱۱۵۰۴۹۰ تماس حاصل فرمایید و یا به سایت و اینستاگرام پارس الکترونیک مراجعه کنید

[www.parselectric.ir](http://www.parselectric.ir) @parselectric.ir

# PARS

کارخانجات پارس الکتریک



### مزایده عمومی

شهرداری ملارد در نظر دارد به استناد مواد ۵، ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها املاک و مستغلات ذیل الذکر را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش رساند، لذا از کلیه متقاضیان و واجدین شرایط دعوت میشود با در نظر گرفتن و رعایت شرایط اعلامی ...

رجوع به صفحه ۷

صادق کولیوند - شهردار ملارد

نوبت اول

### تجدید فراخوان عمومی شهرداری ازنا

شهرداری ازنا در نظر دارد اجرای عرشه پل سردار شهید حاج قاسم سلیمانی را با برآورد اولیه ۳۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق برگزاری مناقسه عمومی به شرکت های واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری بعد از انتشار آگهی نوبت دوم که یک هفته پس از انتشار این آگهی در همین روزنامه به چاپ میرسد به دبیرخانه شهرداری مراجعه و فرم شرکت در مناقسه را دریافت و پس از تکمیل آن و قبل از انقضای مهلت قانونی پیشنهاد خود را در پاکت مهر و موم شده به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.

#### شرایط و مدارک شرکت در مناقسه:

- ۱- ارائه برگه پیشنهاد قیمت به همراه اصل قبضه واریزی سپرده نقدی و یا ضمانتنامه معتبر بانکی که نباید از ۵٪ مبلغ پایه کمتر باشد. شماره حساب جهت واریز سپرده ۰۱۰۶۷۷۱۳۳۷۰۰۶ بانک ملی شعبه آزادی ازنا.
- ۲- به پیشنهادات مهمم، مخدوش، مشروط و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۳- سپرده برندگان اول، دوم و سوم در صورت انصراف به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۴- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- ۵- سایر اطلاعات در اسناد مناقسه موجود می باشد.

شهردار ازنا احمد رضا عابدینی

نوبت دوم

### آگهی مناقسه عمومی پروژه های شهرداری باقر شهر

شهرداری باقر شهر به استناد مجوز شماره ۵/۳۵۷۵/۴ مورخه ۹۹/۱۲/۰۶ شورای محترم اسلامی باقر شهر در نظر دارد عملیات پروژه های عمرانی به شرح ذیل را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می شود جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد ایران به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

مهلت زمانی دریافت اسناد: از ساعت ۱۰ روز سه شنبه ۹۹/۱۲/۲۶ لغایت ساعت ۱۹ روز پنجشنبه ۹۹/۱۲/۲۸

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از ساعت ۲۰ روز پنجشنبه ۹۹/۱۲/۲۸ لغایت ساعت ۱۰ روز شنبه ۱۴۰۰/۰۱/۱۴

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۱ روز شنبه ۱۴۰۰/۰۱/۱۴

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکتهای «الف»:

جاده قدیم تهران - قم، روبروی شهر سنگ، شهرداری باقر شهر، امور مالی، واحد امور قراردادها، شماره تماس: ۵۵۲۰۳۷۱۰، داخلی ۳۲۴

ردیف	نام پروژه	برآورد ریالی	مبلغ سپرده شرکت در مناقسه	رتبه	شماره مناقسه در سامانه ستاد
۱	پروژه روکش آسفالت معابر سطح شهر	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	راه و بانده	۲۰۹۹۰۹۰۵۹۲۰۰۰۳۸

نوبت اول: ۹۹/۱۲/۲۰

نوبت دوم: ۹۹/۱۲/۲۷

سعید استاد فرج - شهردار باقر شهر